

# Pleidrup Lagrelius Holding ApS

Mynstersvej 19, 2. tv., 1827 Frederiksberg C

CVR-nr. 42 43 36 16

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2025.

---

Anne Sofie Pleidrup Lagrelius  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledespåtegning  | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 4           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>        |             |
| Resultatopgørelse                                       | 6           |
| Balance   | 7           |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 9           |
| Noter   | 10          |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 11          |



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Pleidrup Lagrelius Holding ApS  
Mynstersvej 19, 2. tv.  
1827 Frederiksberg C

CVR-nr.: 42 43 36 16  
Stiftet: 2. juni 2021  
Hjemsted: Frederiksberg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
4. regnskabsår

### Direktion

Anne Sofie Pleidrup Lagrelius

### Revision

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af besiddelse af kapitalandele i kapitalselskaber.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -32 t.kr. mod 2.032 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -222 t.kr. mod 1.491 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabets aktivitet finansieres af selskabets kapitalejer og dennes ægtefælle, der både tilbagetræder fra deres tilgodehavende samt indestår for at tilføre selskabet tilstrækkeligt likviditet til at finansiere driften i de kommende 12 måneder.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                             | <u>2024</u>     | <u>2023</u>      |
|---|-----------------|------------------|
| <b>Bruttotab</b>                        | <b>-31.659</b>  | <b>2.032.489</b> |
| 1 Personaleomkostninger                 | 0               | 0                |
| Andre finansielle indtægter             | 24.754          | 19.010           |
| Øvrige finansielle omkostninger         | -214.863        | -139.574         |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>-221.768</b> | <b>1.911.925</b> |
| 2 Skat af årets resultat                | 0               | -420.608         |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>-221.768</b> | <b>1.491.317</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                 |                  |
| Overføres til overført resultat         | 0               | 1.491.317        |
| Disponeret fra overført resultat        | -221.768        | 0                |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>-221.768</b> | <b>1.491.317</b> |



## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>           |                                     |                         |                         |
|--------------------------|-------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>              |                                     | <u>2024</u>             | <u>2023</u>             |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |                                     |                         |                         |
| 3                        | Andre værdipapirer og kapitalandele | 6.074.720               | 6.029.472               |
| 4                        | Andre tilgodehavender               | 121.823                 | 227.708                 |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt     | <u>6.196.543</u>        | <u>6.257.180</u>        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>          | <b><u>6.196.543</u></b> | <b><u>6.257.180</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |                                     |                         |                         |
|                          | Andre tilgodehavender               | <u>252.173</u>          | <u>151.113</u>          |
|                          | Tilgodehavender i alt               | <u>252.173</u>          | <u>151.113</u>          |
|                          | Likvide beholdninger                | <u>1.229</u>            | <u>305</u>              |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>      | <b><u>253.402</u></b>   | <b><u>151.418</u></b>   |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                | <b><u>6.449.945</u></b> | <b><u>6.408.598</u></b> |



## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                          |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| Note                                     | 2024             | 2023             |
| <b>Egenkapital</b>                       |                  |                  |
| Virksomhedskapital                       | 40.000           | 40.000           |
| Overført resultat                        | 1.194.673        | 1.416.441        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>1.234.673</b> | <b>1.456.441</b> |
| <br>                                     |                  |                  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                  |                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 6.250            | 6.250            |
| Selskabsskat                             | 0                | 400.774          |
| Anden gæld                               | 5.209.022        | 4.545.133        |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 5.215.272        | 4.952.157        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>5.215.272</b> | <b>4.952.157</b> |
| <br>                                     |                  |                  |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>6.449.945</b> | <b>6.408.598</b> |



## Egenkapitalopgørelse

---

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u>     |
|--|---------------------------|--------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023               | 40.000                    | -74.876                  | -34.876          |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 1.491.317                | 1.491.317        |
| Egenkapital 1. januar 2024               | 40.000                    | 1.416.441                | 1.456.441        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | -221.768                 | -221.768         |
|  | <b>40.000</b>             | <b>1.194.673</b>         | <b>1.234.673</b> |



## Noter

---

|  | <u>2024</u>             | <u>2023</u>             |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                |                         |                         |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u>                | <u>1</u>                |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>               |                         |                         |
| Skat af årets resultat                         | 0                       | 400.774                 |
| Årets regulering af udskudt skat               | <u>0</u>                | <u>19.834</u>           |
|  | <b><u>0</u></b>         | <b><u>420.608</u></b>   |
|  | <u>31/12 2024</u>       | <u>31/12 2023</u>       |
| <b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>  |                         |                         |
| Kostpris 1. januar 2024                        | 6.029.472               | 4.185.420               |
| Tilgang i årets løb                            | 45.334                  | 1.844.052               |
| Afgang i årets løb                             | <u>-86</u>              | <u>0</u>                |
| <b>Kostpris 31. december 2024</b>              | <b><u>6.074.720</u></b> | <b><u>6.029.472</u></b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b> | <b><u>6.074.720</u></b> | <b><u>6.029.472</u></b> |
| <b>4. Andre tilgodehavender</b>                |                         |                         |
| Kostpris 1. januar 2024                        | 227.708                 | 212.811                 |
| Tilgang i årets løb                            | 15.939                  | 14.897                  |
| Overførsler                                    | <u>-121.824</u>         | <u>0</u>                |
| <b>Kostpris 31. december 2024</b>              | <b><u>121.823</u></b>   | <b><u>227.708</u></b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b> | <b><u>121.823</u></b>   | <b><u>227.708</u></b>   |
| Der specificeres således:                      |                         |                         |
| Andre tilgodehavender                          | <u>121.823</u>          | <u>227.708</u>          |
|  | <b><u>121.823</u></b>   | <b><u>227.708</u></b>   |


